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RIMIX Beton B25 

Sucho mieszana zaprawa betonowa na bazie cementu portlandzkiego 

i wypełniaczy mineralnych oraz dodatków modyfikujących. 

 

 
ZASTOSOWANIE:  Gotowa do użycia zaprawa betonowa przeznaczona do wykonywania 

posadzek betonowych, podkładów na zewnątrz i wewnątrz budynków. 
Odpowiedni do wykonywania słupków ogrodzeniowych, podmurówek i innych 
prac betoniarskich. 

WŁAŚCIWOŚCI:   wodoodporna 

    mrozoodporna 
uniwersalna w zastosowaniu 

wysoka wytrzymałość na ściskanie 
łatwa w obróbce 

 
PODŁOŻE: Aby osiągnąć pożądany efekt konieczne jest sprawdzenie jakości i nośności 

podłoża. Generalnie podłoże musi być czyste, nośne, wolne od pyłu, kurzu, 

olejów szalunkowych, innych tłustych plam i wykwitów.  Powinno być 
odpowiednio utwardzone, nie zmrożone, nasiąkliwe i szorstkie.  

WYKONANIE: Zaprawę betonową należy mieszać z czystą wodą do momentu uzyskania 

jednolitej masy. Zaprawę nanosi się na powierzchnię na żądaną grubość i 
równomiernie rozprowadza. Po całkowitym wyschnięciu i związaniu zaprawy  
można nanosić warstwy wykończeniowe. Na dużych powierzchniach należy 
pamiętać o wykonaniu fug dylatacyjnych. W przypadku konieczności 
nakładania grubych warstw lub na ogrzewaniu podłogowym należy 

zastosować zbrojenie z siatki zbrojeniowej. Jeśli konieczne było zastosowanie 
szalunków, można je usunąć nie wcześniej niż po 48 godzinnym okresie 
wiązania. 

UWAGI: Zaprawa zawiera cement, ma odczyn zasadowy. Należy  chronić skórę i oczy. 

W razie kontaktu przemyć obfitą ilością czystej wody. Okna, parapety, obróbki 
blacharskie itp. należy wcześniej zabezpieczyć. Prac nie należy wykonywać w 
temperaturach poń. +5ºC. Należy unikać również prac przy bezpośrednim 
nasłonecznieniu i podczas opadów atmosferycznych. Świeżą zaprawie należy 

przerobić w ciągu dwu godzin. 
Producent nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe użycie materiału i 
wynikłe z tego powodu zaistniałe szkody. 

DOSTAWA: W chronionych przed wilgocią workach papierowo-foliowych 25 kg (+ 2%)Ilość 

na palecie 48 szt. Składować na drewnianych paletach w suchych 
pomieszczeniach. Chronić przed zawilgoceniem podczas transportu i 

przechowywania. Okres składowania 12 miesięcy od daty produkcji.  
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DANE TECHNICZNE: 

 
Zużycie ok.20 kg/m²/10mm 

Gęstość nasypowa ok. 1,60 kg/dm3 

Grubość ziarna 0,1 - 0,3 mm 

Wytrzymałość wg PN-/EN 206+A1:2016-12 C20/25 

Grubość warstwy 10-100mm 

Ilość wody zarobowej ok 4l/worek 

Klasyfikacja R2 wg EN 1504-3 
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